T.C.

MECLIS KARARI CATALCA BELEDIYESI
Belediye Meclisini Teskil Eden Zevat Karar Tarihi 11/05/2018
Ufuk AKIN (V) Meclis 1. Baskan V. Karar No 32
UYELER

Cengiz AYDIN ( )
Ayhan TUTUN ()
Hiiseyin KAHYA (V)
Mesut UNER (V)

Hasan GOKCE (V)
Tuncay ALTUN (V)
irfan SEZER (\)

Omer ENGIN ()
Celalettin SONKAYA ( )
Ridvan HACET (\)

Remziye ARSLANCA (V)
Siileyman KOLCUOGLU(\)
Belgin TEZER (V)

Erhan GUZEL (V)

S.0guz SECILMIS (V)
Tuba UZUN (V)

Metin SEZER (V)

Filiz ODER (V)

Cavit ETEKE (V)

[.Caner TEMEL ( )

Konu: 2017 Y1l Kesin Hesaplari.

H. Muharrem GOK (V)
Ayhan YILDIRIM (V)

Ozlem COSKUN ( )
Ersin TASKIN (V)

GUNDEM-2):Belediyemiz 2017 Y1l Kesin Hesaplari ile ilgili Plan ve Biitge Komisyon Raporunun
goriisiilmesi.

TEKLIF _:
“5393 Sayili Belediye Kanunun 64. maddesi ve Muhasebe YoOnetmeligi'nin 40. maddesi
geregi Belediyemizin 2017 Y1l Kesin Hesabinin goriisiilmek tizere Meclise havalesini arz ederim.”

PLAN BUTCE KOMIiSYON RAPORU

Ozii: Catalca Belediyesi 2017 Yil1 Kesin Hesabinin goriisiilmesi.

Komisyon Incelemesi: Catalca Belediyesi Mali Hizmetler Miidiirliigiince hazirlanan 2017
Y1l Kesin Hesap Cetvelleri 07/05/2018 tarihli Meclisimizden incelenmek iizere Komisyonumuza
gonderilmistir. Komisyonumuzca yaptigimiz inceleme sonucunda 2017 Yili Belediye hesaplari
ile ilgili asagidaki hususlar tespit edilmistir.

A- GIDER HESAPLARI
1) 2017 Y11 Tahmini Gider Biit¢esi Ac¢iklamasi
a) Kurumsal Smiflandirma

02- Ozel Kalem Miidiirliigii

19- Yaz1 Isleri Miidiirliigii

30- Cevre Koruma ve Kon.Miid.

31- Emlak Istimlak Miidiirliigii

32- Fen Isleri Miidiirliigii

33- Hukuk Isleri Miidiirliigii

34- Imar ve Sehircilik Miid.

35- Insan Kay.ve Egitim Miid.

36- Kiiltiir ve Sosyal Isl.Miid.

37- Mali Hizmetler Miidiirligii

38- Plan ve Proje Miid.

39- Ruhsat ve Denetim Miid.

40- Saglik isleri Miid.

41- Temizlik Isleri Miidiirliigii

42- Zabita Midirlagi

44- Destek Hizmetleri Miidiirliigii

45- Park ve Bahgeler Miidiirliigii

46- Mubhtarliklar Midurligu
Toplam :

1.102.000,00 TL
1.028.000,00 TL
73.000,00 TL
608.000,00 TL
15.784.000,00 TL
166.000,00 TL
1.073.000,00 TL
318.000,00 TL
5.275.000,00 TL
6.751.000,00 TL
1.102.000,00 TL
306.000,00 TL
1.078.000,00 TL
10.130.300,00 TL
2.181.000,00 TL
79.000,00 TL
2.811.000,00 TL
172.000.00 TL
50.037.300,00 TL olup,
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T.C.

MECLIS KARARI CATALCA BELEDIYESI
Belediye Meclisini Teskil Eden Zevat Karar Tarihi 11/05/2018
Ufuk AKIN (V) Meclis 1. Baskan V. Karar No 32

UYELER

Cengiz AYDIN ( )
Ayhan TUTUN ()
Hiiseyin KAHYA (V)
Mesut UNER (V)
Hasan GOKCE (V)
Tuncay ALTUN (V)
irfan SEZER (\)
Omer ENGIN ()
Celalettin SONKAYA ( )
Ridvan HACET (\)
H. Muharrem GOK (V)
Ayhan YILDIRIM (V)

Remziye ARSLANCA (V)
Siileyman KOLCUOGLU(\)
Belgin TEZER (V)
Erhan GUZEL (V)
S.0guz SECILMIS (V)
Tuba UZUN (V)
Metin SEZER (V)
Filiz ODER (V)
Cavit ETEKE (V)
[.Caner TEMEL ( )
Ozlem COSKUN ( )
Ersin TASKIN (V)

Konu: 2017 Y1l Kesin Hesaplari.

Yil igerisinde

yapillan ek biitce ile

60.037.300,00TL'lik gider biitgesi onaylanmustir.
Ayrica, Finansmanin Ekonomik Siniflandirmas1 koduna Biitce ve Muhasebe Y 6netmeliginin
20. maddesi uyarinca 612.700,00 TL i¢ bor¢lanma konularak biitge denkligi saglanmistir.

10.000.000,00 TL ilave edilerek toplam

2017 Yili Biit¢e Giderlerinin Gergeklesmesi:

02- Ozel Kalem Miidiirliigii

19- Yaz1 Isleri Kararlar Miidiirliigii
30- Cevre Koruma Kontrol Miid.
31- Emlak ve Istimlak Miidiirliigii
32- Fen isler1 Miidiirligii

33- Hukuk Isleri Miidiirliigii

34- Imar ve Sehircilik Miid.

35- Insan Kaynaklar1 ve Eg.Md.
36-Kiiltiir ve Sosyal Isl.Miid.

37- Mali Hizmetler Miidiirligii

38- Plan ve Proje Miid.

39- Ruhsat ve Denetim Miid.
40- Saglik Isleri Miidiirliigii
41- Temizlik Isleri Miidiirliigii

42- Zabita Midirlagi

44- Destek Hizmetleri Miidiirliigii
45- Park ve Bahgeler Miidiirliigii
46- Muhtarliklar Midurligi

809.495,75 TL
1.173.119,12 TL
71.742,62 TL
1.248.781,29 TL
19.306.313,61 TL
156.406,84 TL
1.041.603,84 TL
260.991,81 TL

7.468.605,6 TL
4.668.893,06 TL
663.313,57 TL
225.622,47TL
573.106,02 TL
10.947.646,56 TL
2.407.463,14 TL
73.714,88 TL
2.905.409,97 TL
199.032.52 TL
54.201.262,67 TL

2017 Yili Gergeklesen Biitce Giderlerinin Ekonomik Siniflandirmasi:

01- Personel Giderleri

02- Sos.Giiv.Kur.Dev. Prim Gid.
03- Mal ve Hizmet Alim Gid.

04- Faiz Giderleri
05- Cari Transferler
06- Sermaye Giderleri

07- Sermaye Transferleri

11.221.226,17 TL
1.797.634,22 TL
36.463.221,05 TL
1.329.255,70 TL
1.867.533,49 TL
1.157.582,08 TL
364.809.96 TL
54.201.262,67 TL




T.C.

MECLIS KARARI CATALCA BELEDIYESI
Belediye Meclisini Teskil Eden Zevat Karar Tarihi 11/05/2018
Ufuk AKIN (V) Meclis 1. Baskan V. Karar No 32

UYELER

Cengiz AYDIN ( )
Ayhan TUTUN ()
Hiiseyin KAHYA (V)
Mesut UNER (V)

Hasan GOKCE (V)
Tuncay ALTUN (V)
irfan SEZER (\)

Omer ENGIN ()
Celalettin SONKAYA ( )
Ridvan HACET (\)

Remziye ARSLANCA (V)
Siileyman KOLCUOGLU(\)
Belgin TEZER (V)

Erhan GUZEL (V)

S.0guz SECILMIS (V)
Tuba UZUN (V)

Metin SEZER (V)

Filiz ODER (V)

Cavit ETEKE (V)

[.Caner TEMEL ( )

Konu: 2017 Y1l Kesin Hesaplari.

H. Muharrem GOK (V)

Ozlem COSKUN ( )
Ayhan YILDIRIM (V)

Ersin TASKIN (V)

Kesin Hakedigleri tamamlanmayan islere ait 2016 Y1l Biitge 6deneginden 3.775.678,82 TL
devreden 6denek bulunmaktadir. Miidiirliiklerin talebi dogrultusunda yil icerisinde 6denek ihtiyaci
dogan kodlara Mahalli idareler Biitce ve Muhasebe Y&netmeligine uygun aktarma ve eksiltme
suretiyle toplam 15.527.881,79 TL d6denek aktarma islemi olmustur.

Biitce ve Muhasebe Yonetmeliginin 39. maddesine istinaden yil i¢inde kullanilmayan
467.014,66 TL 6denek yil sonunda iptal edilmistir. Firma ve sahislara ait muhasebe kayitlarina
islenerek tahakkuk etmis, ancak nakit yetersizligi sebebi ile geg¢mis yillar dahil 6denemeyen
toplam 7.772.003,99 TL bor¢ Biitce Emaneti kayitlarina islenmis olup, 6denmek lizere 2018
yilina devretmistir. Ayrica Kamu Kurum ve Kuruluslar adima kaydedilen ge¢mis yillar dahil
Vergi, SSK, Fon ve Paylar adi altinda vadesi gecmis ertelenmis ve taksitlendirme ile 6demeleri
devam eden 18.263.564,40 TL bor¢ 6denmek {lizere devretmistir.

2017 Y1l Gider Biitgesine gore % 90,28 oraninda Gider gergeklesmesi olmustur.

B- GELIR HESAPLARI
1-) 2017 Yili Tahmini Gelir Biit¢esi Ac¢iklamas:
01- Vergi Gelirleri

03- Tesebbiis Miilkiyet Gelirleri
04- Alinan Bagis ve Yardimlar

22.246.000,00 TL
4.041.000,00 TL
511.000,00 TL

05- Diger Gelirler 22.452.000,00 TL
06- Sermaye Gelirleri 1.400.000,00 TL
Toplam: 50.650.000,00 TL

Ayrica, 10.000.000,00 TL ek biitce ile beraber toplam 60.650.000,00 TL gelir biitgesi
onaylanmustir.

Y1l igerisinde;

01- Vergi Gelirleri

03- Tesebbiis ve Miilkiyet Gelir.
04- Alinan Bagis ve Yardimlar
05- Diger Gelirler

06- Sermaye Gelirleri

15.978.199,78 TL
3.662.374,87 TL
3.540.057,14 TL
22.793.006,06 TL

473.417.56 TL
46.447.055,41 TL

Toplam:
Gelir Tahsilat1 olmustur.

Gecmis yillardan devreden gelir tahakkukumuz 11.027.533,49 TL 2017 Yili tahakuku
48.480.311,04 TL olmak iizere toplam 59.507.844,53 TL gelir tahakkuklar1 gerceklesmistir.
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T.C.

MECLIS KARARI CATALCA BELEDIYESI
Belediye Meclisini Teskil Eden Zevat Karar Tarihi 11/05/2018
Ufuk AKIN (V) ) Meclis 1. Bagkan V. Karar No 32
UYELER

Cengiz AYDIN ( ) Remziye ARSLANCA (V) '

Ayhan TUTUN () Siileyman KOLCUOGLU(Y) | Konu: 2017 Y1l Kesin Hesaplar.
Hiseyin KAHYA (V)  Belgin TEZER (V)

Mesut UNER (V) Erhan GUZEL (V)

Hasan GOKCE (V) S.0guz SECILMIS (V)

Tuncay ALTUN (V) Tuba UZUN (V)

irfan SEZER (\) Metin SEZER (V)

Omer ENGIN () Filiz ODER (V)

Celalettin SONKAYA ( ) Cavit ETEKE (V)

Ridvan HACET (\) I.Caner TEMEL ( )

H. Muharrem GOK (V)  Ozlem COSKUN ()

Ayhan YILDIRIM (V)  Ersin TASKIN (V)

Toplam Gelir Tahakkuklarindan yil igerisinde 46.558.733,07 TL tahsilat yapilmis olup, yapilan
tahsilatlardan mevzuata uygun 111.677,66 TL red ve iade olmustur.

2017 yili net gelirimiz 46.447.055,41 TL'dir. Gelir hesaplar1 tahmini biitgeye gore % 76,58
gelir tahakkuklarina gore % 78,05 oraninda gergeklesmistir.

Yil igerisinde  tahsil edilemeyen, taksitlendirilmis ve vadesi gelmeyen devreden
tahakkuklardan alacagimiz 13.060.789,12 TL'dir.

Komisyon Goriisii: Catalca Belediyesi 2017 Yil1 Kesin Hesaplarinin incelenmesi sonucunda
Mali Bilgiler yukarida aciklanmustir. Kesin Hesap Cetvellerinin  Mahalli Idareler Biitce ve
Muhasebe Yonetmeligi Hiikiimleri ve Kamu Idarelerinin Kesin Hesaplarinin Diizenlenmesine
Iliskin Usul ve Esastaki Yonetmelikte belirtilen cetvellere uygun oldugu tespit edilmistir.
Meclisimize arz olunur.

Seklindeki Mali Hizmetler Miidiirligli'nlin yazis1 ve Plan ve Biitge Komisyonunun raporu
Meclise okunarak miizakereye acildi.

KARAR: Isim okunarak yapilan oylama sonucunda Catalca Belediye Baskanlig1 2017 Yili Kesin
Hesaplari, Belediye Meclisimizin 11/05/2018 tarihli Mayis ay1 toplantisinin 2. birlesiminde 7 red
oyuna karsilik (Mesut UNER, Tuba UZUN, Hiiseyin KAHYA, Hasan GOKCE, Ersin TASKIN,
Metin SEZER, Omer ENGIN) Oy¢oklugu ile kabul edilmistir.

Ufuk AKIN Filiz ODER Remziye ARSLANCA
Meclis 1.Baskan Vekili Katip Katip




